
Приватне підприємство Фірма “Укрбудсервіс— НЕКСТ” 
64039 Харківська область, м. Ізюм, вул. Покровська 46, 6. ЄДРПОУ 22663698, 

р/р № UA453515330000026004052124937 в АТ КБ "ПРИВАТБАНК" 
(ЄДРПОУ банку 14360570, код банку 351533).тел +380 (50) 195 44 98

Наказ № 24/01-01
м. Ізюм atd/ /з

Про призначення відповідального 
по здійсненню технічного нагляду

На виконання договору № 01-01/24 від cZZ року, що укладений з
Бердичівський геріатричний пансіонат Житомирської обласної ради, на виконання робіт із 
здійснення технічного нагляду,

НАКАЗУЮ:

Призначити відповідальним інженером з технічного нагляду за виконанням 
будівельних робіт по проекту -«Капітальний ремонт відділенії я-пункту базування бригад 
екстреної медичної допомоги №1 центральної станції екстреної медичної допомоги м. 
Житомир Комунального некомерційного підприємства «Центр екстреної медичної 
допомоги та медицини катастроф» Житомирської обласної ради за адресою: м. 
Житомир, вул. Селецька, 15» 

- Черненко Іллю Сергійовича, кваліфікаційний сертифікат серії AT № 009337 від 29.10.21р. 
, технічний нагляд за будівництвом будівель і споруд щодо об’єктів будівництва класу 
наслідків (відповідальності) СС1 (незначні наслідки), СС2 (середні наслідки), 
тел. +380 (95)-772-14-56.

Термін виконання робіт — до 31 грудня 2024 року. У разі продовження дії договору 
№ 01-01/24 термін виконання робіт за цим накг вважається автоматично продовженим.

іненко

Сергій Черненко

Контроль за виконанням цього наказу зші

Директор

З наказом ознайомлений:

Відповідальний інженеру


